
Inspection CY PKG

■検査前事前チェック

■緊急対応

■船社CY渡し

*KEBS 【Kenya Bureau of Standards】 **TBS 

*KEBS管理手数料(非課税) ¥2,300

【Tanzania Bureau of Standards】

**TBS (非課税) ¥2,250¥13,625

¥3,000

¥9,000¥539

¥7,000Passenger car under 660 CC

*Over 4ton Heavy Machinary= Ask

*その他仕向地：別途お見積もり致します。*その他仕向地：別途お見積もり致します。*その他仕向地：別途お見積もり致します。*その他仕向地：別途お見積もり致します。

■船社提出書類作成 ■現　　　地　　　港

Total

【船腹のブッキングは弊社にて御願い致します。】

価格証明書

¥11,000

*CFS =Plus 13000 yen /Unit

Tanzania向け輸出前検査　(税別)向け輸出前検査　(税別)向け輸出前検査　(税別)向け輸出前検査　(税別)

1 コンテナコンテナコンテナコンテナ (40ft.HC)パッケージ価格表パッケージ価格表パッケージ価格表パッケージ価格表 (税別)(税別)(税別)(税別)

¥156,000

■デバンニング(CFS)

P. car over  3000 CC  (Cargo Truck Under 4t)

4台台台台PKG

■船舶ブッキング ■通　　　　　　　関 ■バ　ン　ニ　ン　グ

■検査立会い

1台台台台PKG 3台台台台PKG

＋＋＋＋ ＋＋＋＋

*2ton-4ton=Plus 5000 yen /Unit

2台台台台PKG

上記消費税

Kenya向け輸出前検査向け輸出前検査向け輸出前検査向け輸出前検査

¥10,786

P. car under 3000CC (Cargo Truck Under 2t)

検査料金(税別)

■コンテナドレイジ

¥71,000

■洗車　　(必要時) ■輸出検査申請代行

¥87,500 ¥117,000

■車　両　保　管

　  ■お問合せ先■

　  荒井商事株式会社　アクシス受注センター
　  〒210-9511　神奈川県川崎市川崎区東扇島90　TEL:044-288-7788

　　　　※サービス・料金についてはアクシス担当者までお気軽にご連絡下さい


